
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Rychlý rozmrazovač
500 ml / 2897-231

Blizzard Ultra zbaví skla aut bleskurychle a
pohodlně námrazy bez namáhavého škrábání.
Zabraňuje opětovnému zamrznutí a nezanechává
šmouhy na sklech.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Před prvním použitím silně zatlačte rozprašovací páčku na lahvičce, aby se odblokovala přepravní
pojistka. Sklo případně zbavte sněhu. Při mírné námraze nastříkejte rychlý rozmrazovač horizontálně na horní část
rozmrazovaných skel a horní hranu lišt stěračů.  Při silné námraze postříkejte celé sklo. Po rozmrazení odstraňte
zbývající kapalinu na skle (např. gumovou stěrkou, stěrači apod.).
POZOR! Není vhodný k použití na plastová skla a dá se používat pouze ve venkovních prostorách.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


